entstehen, haftet er persönlich.

Frick, den 16. Jänner 1885. Namens des Gemeinderathes,
Der Gemeindeammann:

sig. Pank. Vogel

Der Gemeindeschreiber,
sig. Hollinger

Die Besorgung der dasigen Strassenbeleuchtung nach obigen
Bestimmungen übernimmtfür das Jahr 1885 um Fr. 138.—,
geschrieben: Einhundert achtunddreissig Franken: Eduard
Mösch, Metzger von Frick; kraft Unterschrift.

Frick, 16. Jänner 1885 Der Übernehmer:
sig. Ed. Mösch, Metzger

Für die richtige Erfüllung vorstehender Vertragsverbindlichkeiten

verpflichtet sich als Bürge
sig. Carl Ludw. Erb, Einzüger